COLOCAGAO GERAL
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COLOCAGAO CATEGORIA
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NUMERO
196
175
248
143
201
168
195
147

45
200
190
209

82

43
202
149
142
189

67
131
183
193
320
319
321
243
176
164
206
173
170
184
236

52

87
228
132

CRONOMETRAGEM BIKE TOUR 2017

NOME
ROBSON FERREIRA DA SILVA
DANIEL TAVARES MAIA
CLAUDIO ROBERTO ALVES DE SOUZA
JOSE VITOR DE SOUZA
PATRICIO PEREIRA MADURO
GLAUBER DA CUNHA
RAPHAEL DE MAGALHAES DORNA
DIONNAS ALEXANDRE SOARES
VITOR DE ANDRADE BENTO
LUIZ ALBERTO CAVALCANTE GUIMARAES
JOAO EDUARDO CERQUEIRA SODRE
RAFAEL A. SILVA
ALEX DOS SANTOS GONCALVES
JOAO PEDRO DE ABREU VIEIRA
JOSE GUILHERME ROCHA GILSON
JOHNY CONFORT
JONATHAN TEIXEIRA NEVES SEIXAS
FERNANDO DA SILVA VILARIM
JOSIMAR B. SOUZA
WESLEY ALVES DAVID
ALAMO RODRIGUES VITORINO
PABLO DE ALBUQUERQUE DIAS
LEONARDO LEAL CARVALHO
EDUARDO DA SILVA GUARILHA
LUIZ FELIPE MATOS DE AZEVEDO
ADISON BORGES
BRUNO CASTRO DE OLIVEIRA
BRUNO FURTADO MENDONCA
CARLOS ANTONIO TEIXEIRA SOARES
FREDERICO LARA DOS SANTOS
RUAN DAVID MARTINS MEIRELES
ALAN S VITAL
ROBERTO SCHIAVO
VICENTE FERRER NETO
GABRIEL SOARES NASCIMENTO
JURIANO RODRIGUES DE FIGUEIREDO
FRANCISCO JOSE DE SA M C R FALCAO

IDADE
38
30
49
23
38
30
35
29
17
39
37
36
37
18
36
28
28
37
33
21
37
35
40
35
35
43
32
31
38
33
30
35
42
16
24
43
22

Fx.Et.

M3539
M3034
M4549
M2329
M3539
M3034
M3539
M2329
M1718
M3539
M3539
M3539
M3539
M1718
M3539
M2329
M2329
M3539
M3034
M1922
M3539
M3539
M4044
M3539
M3539
M4044
M3034
M3034
M3539
M3034
M3034
M3539
M4044
M1516
M2329
M4044
M1922

SEXO
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CATEGORIA
SUPER ELITE
SUPER ELITE
SUPER ELITE
SUPER ELITE
SUPER ELITE
SUB 35
SUB 40
SUB 30
JUNIOR
SUB 40
SUB 40
SUB 40
OPEN
JUNIOR
SUB 40
SUB 30
SUB 30
SUB 40
LOCAL
SUB 23
SUB 40
SUB 40
TRIO
TRIO
TRIO
SUB 45
SUB 35
SUB 35
SUB 40
SUB 35
SUB 35
SUB 40
SUB 45
JUVENIL
OPEN
SUB 45
SUB 23

EQUIPE
SOUL / GO TREINOS
ESPAGO BIKE
DURAO BIKE/AMAZONAS BIKE
BAZAR DO FININHO
ESPAGO BIKE
EQUIPE PARACAMBIKE
CITY BIKES MIAMI
MBK TEAM

ESPACO BIKE

JV PERFORMANCE E REABILITAGAO ESPORTIVA/CAFE TASSI

BIKE SHOW RJ/ ANDAIMES SOARES/ KHS/RECICLAR INFORM

ESPACO BIKE
MTB VASSOURAS
MOUNTAIN CICLE
ELITE SPORT BIKE

MULT REAL

MBK TEAM

BIKE ROGER

NAO TENHO

PS TECH INFORMATICA

TURMA DO PEDAL
TURMA DO PEDAL
TURMA DO PEDAL

ESPAGO BIKE
DI CASA MOVEIS
NET PILOT
ESPAGO BIKE
ESPAGO BIKE.COM/FOCUS
VITAL PERFUMES/SPECIAL ADVENTURE
MOUNTAIN CICLE
ESPAGO BIKE
RGV BIKE
NAO TENHO
MBK TEAM

TEMPO
01:17:33
01:17:37
01:20:12
01:21:15
01:21:31
01:22:48
01:22:49
01:23:56
01:23:57
01:23:57
01:24:32
01:25:13
01:25:15
01:25:16
01:25:35
01:25:51
01:26:42
01:26:44
01:26:48
01:27:16
01:27:16
01:27:16
01:27:17
01:27:18
01:27:19
01:27:39
01:27:40
01:27:43
01:27:44
01:27:47
01:27:48
01:27:57
01:27:59
01:28:37
01:29:22
01:29:22
01:30:15



38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
a9
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
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287
150
66
208
252
41
205
31
32
95
296
166
54
179
42
223
174
178
199
224
232
99
130
188
53
57
100
40
35
97
298
172
86
229
146
255
104
295
64
253
303
238
304
63
286

DANIEL FERREIRA INACIO
WALACE DOS S. GINDREN
RAPHAEL CORREA MARTINS
ANTENOR JUNIOR DE OLIVEIRA
MANOEL VIEIRA FILHO

GUILHERME MAGELA DE SOUZA MENEZES

DANIEL OLIVEIRA SILVA

IVAN CAVAZZA VIANNA

JOSIVAL SOARES DOS SANTOS
VINICIUS FELIX DA SILVA

JORGE LAUREIRO SOBRINHO
DANIEL CARREIRO

LUAN DE MORAES DOS SANTOS
RODRIGO PACHECO

IGOR MACEDO DOS SANTOS
CHRISTIANO CEVER SILVA DE CASTRO
ERIC DE SOUZA GOMES

FREDERICO DE P. A. GADONI

VITOR LUIZ LIMA DE MORAIS
CRISTIANO DOS SANTOS BARRETO
ROGERIO LOPES DA SILVA

HEBERT LUIZ MOREIRA

CAIO DIEGO OLIVEIRA DE SOUZA
ELI DE OLIVEIRA JUNIOR

MATHEUS K CABRAL

GEOVANNI DA CONCEIGAO TEIXEIRA
PATRIC DUARTE DOS SANTOS
PAULO CARDOSO

ADEMIR DE FARIA LOPES

DIEGO VIDAL PENA

ANDRE IBEAS

UELINTON DE OLIVEIRA RODRIGUES
FLAVIO LOPES RODRIGUES
LUCIANO DE SOUZA BORGES
WAGNER SOARES DO ESPIRITO SANTO
MARCIO GUIMARAES DE CASTRO
PAULO DA SILVA PEREIRA

JAIR JOSE DE MELO

IGOR LORDELLO GUERREIRO ALVES
MARCELLO SILVA MACHADO
LEONARDO PENIDO MAIA

JULIO CESAR RAMONAS DIAS
MARCIO SAMPAIO PERIQUITO
CASSIO LUIZ DOS SANTOS JUNIOR
CARLOS RENATO DE MATTOS

51
24
33
38
45
18
35
24
32
25
54
30
16
34
18
43
31
33
38
40
a1
24
19
36
15
33
36
20
45
25
54
34
34

24
45
25
54
38
46
55
a4
56
26
50

M5054
M2329
M3034
M3539
M4549
M1718
M3539
M2329
M3034
M2329
M5054
M3034
M1516
M3034
M1718
M4044
M3034
M3034
M3539
M4044
M4044
M2329
M1922
M3539
M1516
M3034
M3539
M1922
M4549
M2329
M5054
M3034
M3034
M4044
M2329
M4549
M2329
M5054
M3539
M4549
M5559
M4044
M5559
M2329
M5054
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SUB 55
SUB 30
LOCAL
SUB 40
SUB 50
JUNIOR
SUB 40
DUPLA
DUPLA
OPEN
SUB 55
SUB 35
JUVENIL
SUB 35
JUNIOR
SUB 45
SUB 35
SUB 35
SUB 40
SUB 45
SUB 45
OPEN
SUB 23
SUB 40
JUVENIL
LOCAL
OPEN
DUPLA
DUPLA
OPEN
SUB 55
SUB 35
OPEN
SUB 45
SUB 30
SUB 50
OPEN
SUB 55
LOCAL
SUB 50
SUB 60
SUB 45
SUB 60
LOCAL
SUB 55

PERNABAMBA CICLE TEAM - GO-TREINOS

MTB VASSOURAS

ESPAGOBIKE.COM - FOCUS
BMBIKERS
MOUNTAIN CICLE - GLAUBER CUNHA
SPECIAL ADVENTURE
SPECIAL ADVENTURE
NAO TENHO

NAO TENHO

BIKE MANIA
BIKE SHOW
ESPACO BIKE

VOLTA REDONDA
MTB VASSOURAS-RJ
BIKEROGER

NAO TENHO
BIKE SHOW
NAO TENHO
MBK TEAM
CAVE RACE
AMAS / MGF
AMAS / MGF
MOUNTAIN CICLE

NAO TENHO
BIKE SHOW
MTB PEDRO DO RIO
BPT / PLANETBIKE
BIKE ROGER

NET PILOT
MTB VASSOURAS
EU CICLISTA
NAO TENHO

FORTEMIX MTB RACING TEAM
MTB VASSOURAS
NAO TENHO

01:30:55
01:30:56
01:31:03
01:31:03
01:31:03
01:31:09
01:31:10
01:31:26
01:31:26
01:32:09
01:32:20
01:32:44
01:32:47
01:32:48
01:33:29
01:33:43
01:33:44
01:33:56
01:33:59
01:34:09
01:34:15
01:34:21
01:34:38
01:35:06
01:35:48
01:35:52
01:36:03
01:36:34
01:36:36
01:36:48
01:36:53
01:36:55
01:37:18
01:37:58
01:38:36
01:38:36
01:38:38
01:38:40
01:38:54
01:39:07
01:39:13
01:39:17
01:39:26
01:39:27
01:39:33



83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
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211
141
165
134
33
34
36
37
254
140
308
23
24
290
145
65
98
194
105
148
291
231
324
322
247
212
235
313
315
314
302
21
22
192
301
292
88
72
103
323
91
341
187
191
186

ANTONIO CARLOS DA SILVA

GUILHERME ALEXANDRE VALE

CARLOS ALBERTO SILVA MATTOS
FERDINANDO G ZANFOGNINI

GLEIDSON DA CONCEIGAO TEIXEIRA
RYAN CARVALHO DE MORAIS

ANILSON DE BRITO

HELDER SHAD

MARCIO DA SILVA

ALEXANDRE LUIZ RIBEIRO MACHADO
VICENTE FERRER NUNES

ALYSSON CARVALHO MARTINS
CRISTIANO DA SILVA FERREIRA

MARCIO ANDRE GUEDES DE MAGALHAES
MARCIO FIDELIS DA FONSECA

DANILO GASIGLIA

ENEAS NOGUEIRA FERNANDES PASSOS
PLINIO DE SOUZA CASTRO

JONATAS INACIO DE SOUZA

CARLOS MENDES PEREIRA

MARCOS FERREIRA BORGES

RODRIGO RIVELLO

RAFAEL DE ANDRADE IAZPECK
EDUARDO SILVA GUIMARAES GONZAGA
CLAUDIO DO NASCIMENTO E SILVA
FELIPE SANTOS DA SILVA

JOAO CLAUDIO NOGUEIRA DE CARVALHO JUNIOR
ANDRE LUIZ VIVIANI DE ABREU
DEOLINDO DA SILVA OLIVEIRA

CARLOS TADEU DE MOURA BANHOS DE ALMEIDA
HELIO TAGLIOLATTO JUNIOR

FABIO JUNIO RODRIGUES SUDRE
RAFAEL LAMECK MONTEIRO

LEANDRO LOURENCO DE CASTRO
CARLOS ROBERTO SOARES DA SILVA
WANDERLEI JOSE DE ALMEIDA SILVA
GILBERTO BRUNO VASCONCELOS RAGNO
ADRIANO BIAVATTI BALZ

LUIZ FELIPE MOREIRA CLEMENTINO
MARCO ANTONIO CUNHA SIMOES

LUCAS ALBACETE DIAS LOPES

PACIFICO DELAI

ANILSON DIORIODE BRITO

LEANDRO BEZERRA SOUSA

ALEXANDRE MAURELL DE AZEVEDO RODRIGUES

35
24
34
19
27
14

48
27
57
40
42
54
29
34
37
36
a1
29
52
40
33
32
45
37
43
a1
34
a1
57
31
37
35
55
51
45
45

a
29
63
39
35
35

M3539
M2329
M3034
M1922
M2329
M1314
M0012
M0012
M4549
M2329
M5559
M4044
M4044
M5054
M2329
M3034
M3539
M3539
M4044
M2329
M5054
M4044
M3034
M3034
M4549
M3539
M4044
M4044
M3034
M4044
M5559
M3034
M3539
M3539
M5559
M5054
M4549
M4549
M0012
M4044
M2329
MB099
M3539
M3539
M3539
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SUB 40
SUB 30
SUB 35
SUB 23
DUPLA
DUPLA
DUPLA
DUPLA
SUB 50
SUB 30
SUB 60
DUPLA
DUPLA
SUB 55
SUB 30
LOCAL
OPEN
SUB 40
OPEN
SUB 30
SUB 55
SUB 45
TRIO
TRIO
SUB 50
SUB 40
SUB 45
TRIO
TRIO
TRIO
SUB 60
DUPLA
DUPLA
SUB 40
SUB 60
SUB 55
OPEN
NELORE
OPEN
TRIO
OPEN
VETERANO
SUB 40
SUB 40
SUB 40

NAO TENHO
ESPACO BIKE
MBK TEAM
MBK TEAM
MBK TEAM
BICICLETARIA INOVAGAO
BICICLETARIA INOVAGAO

BICILETARIA INOVAGAO/WINGAS_VR SOLUGOES EM AUTOMAG

OPALA SPORT
ESPAGO BIKE
ESPAGO BIKE.COM/FOCUS
ESPAGO BIKE.COM/FOCUS
BICICLETARIA IRON BIKE
NAO TENHO
MTB VASSOURAS
MENDES
NAO TENHO

MINEIRO SPORTS
CLUBE DE CICLISMO VALENGA
NAO TENHO
AMAQS
AMAQS
NENHUMA

TOQUE A MAIS ALIMENTOS
MIMIMI FUCK RACE TEAM
MIMIMI FUCK RACE TEAM
MIMIMI FUCK RACE TEAM

NAO TENHO
MINEIRO SPORTS
MINEIRO SPORTS

RADICAL BIKE
CORRENTE BIKES

NAO TENHO
MAMBUCABIKERS

TROGLOBIKERS/BIKE SHOW

AMAQS
BIKE ROGER
AVULSO
BICICLETARIA INOVAGAO
CHICOS PIZZAS
MURIGOCAS CICLISMO

01:40:21
01:40:28
01:40:32
01:40:34
01:40:51
01:40:51
01:40:52
01:40:56
01:41:00
01:41:02
01:41:06
01:41:52
01:41:52
01:42:26
01:42:34
01:42:44
01:42:47
01:42:58
01:43:13
01:43:45
01:44:11
01:44:40
01:45:33
01:45:34
01:45:36
01:45:39
01:45:50
01:46:10
01:46:10
01:46:11
01:46:16
01:46:24
01:46:24
01:46:34
01:47:49
01:47:57
01:48:05
01:48:08
01:48:24
01:48:32
01:48:44
01:48:52
01:49:31
01:49:59
01:50:01



128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
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11
12
10
13
16
14
17
14
18

10
15

15
16
11
17

263
83
258
288
316
317
318
62
25
26
59
256
204
135
76
257
177
343
60
69
75
92
210
326
327
325
241
234
294
221
101
171
94
240
84

246
237

169
222
250
239
27
28

GERALDO JOSE PACHECO

ALVANI DE SOUZA MAFORT

NEIVALDO SOUZA PEREIRA

GABRIEL LUIZ JUNQUEIRA PEDRAS JUNIOR

CARLOS EDUARDO DE REZENDE FIGUEIREDO

EDGAR DO CANTO NASCIMENTO
PAULO ROBERTO CAMPISSI DE SOUZA
EDUARDO CORREA GASIGLIA

DANIEL PEREIRA SOARES

TIRANY DA COSTA SOUZA JUNIOR
RODRIGO DE FREITAS GANHADEIRO
MARCIO LUIZ SAMPAIO SALGADO
LUCIANO S. L. DA SILVA

WEVERTON DA SILVA COSTA
RODRIGO DOS SANTOS REAL REZENDE
MAXMILIANO NOGUEIRA LIMA
CRISTIANO DOS SANTOS

WILSON FERREIRA

PEDRO PAULO FERREIRA DE CASTRO
ALESSANDRO DO NASCIMENTO
RAFAEL BARBOSA SOARES PAULO
MAICON DUARTE DE LIMA

MAURO HENRIQUE DE SOUZA

JAIR PULLIG B JUNIOR

DFNNER BENTO

CARLOS HENRIQUE JUNIOR

HASLEY DE ALMEIDA

RONALDO RODRIGUES DUARTE
CLAUDIO MEDEIROS GUIMARAES
ANDRE LUIS ALCANTARA

FELIPE CRUZAL DE OLIVEIRA

TIAGO SOUZA BARBOSA

THIAGO RIBEIRO FERNANDES

ELIAS MACHADO DA SILVA

DENIS DA SILVA GOMES

ELON GOMES VIEIRA

ALEXANDRE FILGUEIRA OGANDO

LUIZ FERNANDO DA CONCEIGAO LISBOA
JEAN GUIDO SAMPAIO GOLFETO
ORLANDO JONAS SILVA DE OLIVEIRA
CESAR HENRIQUE TOME PAULA
LEANDRO MAZELI FRANGA

ALTAIR JUNIOR

DIEGO BARROS RODRIGUEZ

MARCIO GOUVEA

a7
33
a7
50
33
30
a4
31
34
37
38
a7
35
22
37
a7
33
62
40
45
36
36
34
45
37
40
42
43
54
42
36
33
35
40
36
30
a7
a4
29
33
43
46
42
38
38

M4549
M3034
M4549
M5054
M3034
M3034
M4044
M3034
M3034
M3539
M3539
M4549
M3539
M1922
M3539
M4549
M3034
M6099
M4044
M4549
M3539
M3539
M3034
M4549
M3539
M4044
M4044
M4044
M5054
M4044
M3539
M3034
M3539
M4044
M3539
M3034
M4549
M4044
M2329
M3034
M4044
M4549
M4044
M3539
M3539

LT g LT LTLTZLTZLTZLTZLTZTZLTZLTZLTZTZTZTZTZTZTZETZETZTPTZTZLTZETZETETZETZETgEgTTgETgzTTTTzTT

SUB 50
OPEN
SUB 50
SUB 55
TRIO
TRIO
TRIO
LOCAL
DUPLA
DUPLA
LOCAL
SUB 50
SUB 40
SUB 23
NELORE
SUB 50
SUB 35
VETERANO
LOCAL
LOCAL
NELORE
OPEN
SUB 35
TRIO
TRIO
TRIO
SUB 45
SUB 45
SUB 55
SUB 45
OPEN
SUB 35
OPEN
SUB 45
OPEN
CICLOTURISMO
SUB 50
SUB 45
CICLOTURISMO
SUB 35
SUB 45
SUB 50
SUB 45
DUPLA
DUPLA

BIKE SHOW
RADIKAL BIKE
NAO TENHO
GO BIKERS
GO BIKERS
GO BIKERS
MTB VASSOURAS
IT LOCAGOES
IT LOCACOES
MTB VASSOURAS
NAO TENHO
PARACAMBIKE

NAO TENHO
MAXSIGNS

PARACAMBIKE / GO TREINO

PIRAI BIKE SHOW
MBK TEAM
MBK TEAM
NAO TENHO
PERNETAS

MOUNTAIN CICLE 1
MOUNTAIN CICLE 1
MOUNTAIN CICLE 1

NAO TENHO
GRUPO BIKE
NAO TENHO
CAVE RACE
NAO TENHO

NAO TENHO
NAO TENHO
MAMBUCABIKERS
MOUNTAIN CICLE
NAO TENHO
CRISTO JESUS
CLARKE MODET BRASIL
PARACAMBIKE

CATRACA DA SERRA
CATRACA DA SERRA

01:50:04
01:50:17
01:50:31
01:50:32
01:50:36
01:50:38
01:50:39
01:50:41
01:50:44
01:50:44
01:50:49
01:50:59
01:51:22
01:51:40
01:51:44
01:51:46
01:52:04
01:53:14
01:53:27
01:53:30
01:53:31
01:53:35
01:53:41
01:53:42
01:53:49
01:53:52
01:54:03
01:54:50
01:55:02
01:55:38
01:56:16
01:56:28
01:56:56
01:57:11
01:57:12
01:57:16
01:57:17
01:59:12
01:59:26
01:59:27
02:00:25
02:00:38
02:00:44
02:01:07
02:01:20



173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

251
a4
85

207
73
38

197

311
93

185

163

129

500

233

337

307
%

310
61

225
90

338

339

289

297

249
39

309
17
13
15
30
29

305
46

198

260

167

144
77

344

227

306

259

FABIO LUIZ DE CARVALHO OLIVEIRA

LUIZ ANTONIO TELLES DE MIRANDA FILHO

LUCAS MOYSES FIGUEIREDO
FABIANO BRITO MINARINI
GUSTAVO LUIZ DA SILVA
LEONARDO GONGALVES DOS SANTOS
CLEBER S ALMEIDA

RODRIGO SALES CUNHA

LUIS CLAUDIO DO NASCIMENTO
MAX VALENSON FERREIRA NASCIMENTO
ALEX DOPAZO MELLO

ALBERTO HENRIQUES ALVES
WEVERTON DA SILVA COSTA
MARCELO MARTINS DE MENDONGA
ROGERIO RANGEL ALMEIDA
GERALDO ANTONIO DA SILVA
WALTER PEREIRA DE MENEZES
DANGELO F BARBOSA

OTAVIO CESAR DOS SANTOS
RUBEM PINTO DOS SANTOS
FABIANO PERRI MATHEUS

JOAO PAULO BARBOSA CAETANO
JOSE TENORIO NETO

MARCOS CAMIZAO

LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA
MARLON M

EMERSON BARROS TRINDADE
MICHEL DE AMORIM

ALCINO CARLOS ALVES

LEONARO FONTES DE ALMEIDA
LEONARDO DUARTE BATISTA SILVA
LUIZE. A. SILVA

MARCIO ANTONIO PIRES FREITAS
GABRIEL DOS SANTOS CUNHA
ROGERIO DE CASTRO

ALLAN DOS SANTOS SILVA

SAMIR CARLOTTO

FERNANDO ANTONIO CORREA
DIEGO DOS SANTOS

LEONARDO LEMGRUBER DA SILVA
SIDCLEY MACIEL ANIBOLETE
NELSON S BIZZARRA

FLAVIO DE ANDRADE BOLSONI
SERGIO ROBERTO BERGE CHAVES
CLEBER POCINHAS ROSA

36
49
17
40
37
28
a1
38
59
32
37
31
22
33
a1
60
56
31
56
36
42
35
61
61
50
53
45
27
58
38
20
33
a7
27
55
17
38
45
31
25
42
72
42
58
48

M3539
M4549
M1718
M4044
M3539
M2329
M4044
M3539
M5559
M3034
M3539
M3034
M1922
M3034
M4044
MB099
M5559
M3034
M5559
M3539
M4044
M3539
M6099
MB099
M5054
M5054
M4549
M2329
M5559
M3539
M1922
M3034
M4549
M2329
M5559
M1718
M3539
M4549
M3034
M2329
M4044
MB099
M4044
M5559
M4549
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CICLOTURISMO
SUB 50
JUNIOR

OPEN
SUB 40
NELORE
DUPLA
SUB 40
SUB 60

OPEN
SUB 40
SUB 35
SUB 23

PARADESPORTISTA
SUB 45
VETERANO

SUB 60

OPEN
SUB 60
LOCAL
SUB 45

OPEN

VETERANO
VETERANO

SUB 55
SUB 55
SUB 50
DUPLA
SUB 60

CICLOTURISMO

CICLOTURISMO

CICLOTURISMO
DUPLA
DUPLA
SUB 60
JUNIOR
SUB 40
SUB 50
SUB 35
SUB 30
NELORE

VETERANO
SUB 45
SUB 60
SUB 50

NAO TENHO
MULAMBIKERS/IBS
MTB VASSOURAS

CATRACAS DA SERRA
BIKE SHOW
RGV BIKE ADVENTURE

AMIGOS DO PEDAL
SNT

NAO TENHO
SAOSEBATIAO.DORIODEJANEIRO
NAO TENHO
MOUNTAIN CICLE

MBK TEAM
CPP

NAO TENHO

ACICAF/DUNAS AUTOMOVEIS
MC NET
NAO TENHO
MTB VASSOURAS

NAO TENHO

BIKE SHOW

MBK TEAM

MTB VASSOURAS
MTB VASSOURAS
VILA BIKE
VILA BIKE
GO TREINOS

PEDAL IN TRILHA - CAMPO GRANDE-RJ
TOQUE A MAIS ALIMENTOS
RGV BIKE ADVENTURE
NAO TENHO
MBK TEAM
MBK TEAM
NAO TENHO
AVULSO
GRUPO BIKE

02:01:23
02:01:24
02:01:58
02:02:03
02:02:35
02:02:38
02:03:05
02:03:35
02:03:35
02:03:55
02:04:17
02:04:18
02:04:28
02:04:28
02:04:46
02:05:30
02:08:09
02:08:23
02:09:09
02:09:29
02:09:55
02:10:05
02:10:05
02:10:06
02:10:26
02:10:46
02:11:12
02:15:19
02:16:43
02:17:47
02:19:10
02:19:31
02:19:37
02:19:51
02:20:09
02:22:02
02:22:08
02:22:52
02:23:17
02:25:32
02:25:40
02:26:39
02:34:00
02:34:43
02:39:11



218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

COLOCAGAO GERAL
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21
22
16

10
11
12

13
23
12
13
17
23

COLOCAGAO CATEGORIA
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133

230

244

261
14

11

19
342
128

89
68
293
262
242

NUMERO
216
117
217
123
213
215
271
155
118
156
119
272
157
275
273
277
274

16
278
218
122

GUSTAVO MARINHO LIOI NASCENTES
CARLOS EVANDRO NEVES LOPES
MARCELO COSTA MACHADO

MARCO AURELIO AMIN SANDERLEY
FREDERICO SANTOS CORREA DA SILVA
WAGNER PEREIRA GUIMARAES

BRUNO DA SILVA AGUIAR

MARCUS DRUMMOND FLEURY DA FONSECA
MARCELO POSSIMOZER DIAS

CARLOS HUGO MORAES

ROCINE CASTELO DE CARVALHO

LUIZ FELIPE TRINDADE SILVA

JOSE AUGUSTO BRAVO DE SOUZA
JOAO MAURICIO DA ROCHA SILVA
FLAVIO DA ROCHA MONSORES
OSWALDO LUIZ DA MOTA MONSORES
JOAO AUGUSTO JUNIOR

HERMANO MOQUET MACHADO

NOME
TALITA FRANCISCO DE OLIVEIRA
ALBERTINA MARIA PATRICIO DE FIGUEIREDO
SUSMANY DA SILVA
MARCIA CARNEIRO
LUCIELE DE OLIVEIRA FERREIRA
ANA CAROLINA TEIXEIRA
ANA FLAVIA HEIDE ALMEIDA
JULIANA RODRIGUES DE MOURA DE ALMEIDA
IVETE DO AMARAL SILVA
ROBERTA PEREIRA BORGES GILSON
MARIA DO CARMO.PESSOA MONTEIRO
FERNANDA MATHEUS DE AVELLAR RIBEIRO
NATALIA GAMA NASCIMENTO
DANIELA MATTOSO FURTADO WENKE MOTTA
FRANZISKA HUBER
LUCIANA MULLER SANTOS ROSA

MARIA IZABEL DE CASTRO SANTOS GUIMARAES

CLAUDIA NAYLON LISBOA

LEILA FERREREIRA DA SILVA

ERIKA HEREDIA DE SA FERREIRA DA SILVEIRA
ROGERIA TEIXEIRA COELHO DA ROCHA SILVA

19
55
43
43
45
49
34
62
a4

63
35
57
55
22
52
49
a1

IDADE
31
51
35
50
34
34
a7
29
59
29
53
40
17
42
42
48
a7
43
a1
37
53

M1922
M5559
M4044
M4044
M4549
M4549
M3034
MB099
M4044
M0012
M6099
M3539
M5559
M5559
M1922
M5054
M4549
M4044

FX.Et.
F3039
F5099
F3039
F5099
F3039
F3039
F4049
F1129
F5099
F1129
F5099
F4049
F1129
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F3039
F5099
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SEXO
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SUB 23
CICLOTURISMO
SUB 45
SUB 45
SUB 50
CICLOTURISMO
CICLOTURISMO
CICLOTURISMO
CICLOTURISMO
CICLOTURISMO
VETERANO
PARADESPORTISTA
CICLOTURISMO
OPEN
LOCAL
SUB 55
SUB 50
SUB 45

CATEGORIA
SUPER ELITE
SUPER ELITE
SUPER ELITE
SUPER ELITE
SUPER ELITE
SUB 40
SUB 50
SUB 30
OVER 50
SUB 30
OVER 50
SUB 50
SUB 30
SUB 50
SUB 50
SUB 50
SUB 50
CICLOTURISMO
SUB 50
OPEN
OVER 50

MTB VASSOURAS
VIA PEDAL
NAO TENHO

TOQUE A MAIS ALIMENTOS
ITAGUAI BIKE CLUBE
NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO

NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO
MTB VASSOURAS
MTB VASSOURAS

EQUIPE
CIDAS ARMARINHO
MALAKABADOS DA BIKE

NAO TENHO
ESPAGO BIKE
#MFRT
ATELIER DA JU
NAO TENHO
MTB VASSOURAS
NAO TENHO
CPP
MBK TEAM
TOQUE A MAIS ALIMENTOS
EQUIPE PARACAMBIKE
GRUPO BIKE
GRUPO BIKE

MTB VASSOURAS

NAO TENHO

02:40:53
02:42:32
02:43:48
02:43:48
02:50:06
02:50:08
02:50:20
02:50:21
02:51:11
03:08:19
03:09:15
03:27:05
03:27:27
03:28:18
03:45:15
03:45:20
03:49:06
03:52:20

TEMPO
01:55:03
01:55:55
01:57:05
01:58:44
01:58:58
01:59:28
02:00:46
02:03:46
02:05:03
02:09:08
02:09:49
02:15:03
02:19:05
02:39:28
02:45:07
02:50:27
02:50:51
02:57:53
03:09:30
03:19:15
03:28:32



